
HD709 Surprise Mischung

Hoppe GmbH 

Benrather Schlossalle 49-53

40597 Düsseldorf

Produktname Surprise Mischung

Artikelnummer Hoppe GmbH HD709

EAN Nummer 8710665921917

Zolltarifnummer 19053119

Produktbeschreibung Surprise Mischung mit 3 verschiedenen Kekssorten (siehe Foto)

Nettogewicht 1050 g

Verzeichnis der Zutaten

MARMOR KEKSE:Zutaten: Weizenmehl, Zucker, 

Margarine [pflanzliche Öle (Palm-, Kokos-, Rapsöl), Salz, 

Emulgator (Mono- und Diglyzeride, 

Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel 

(Zitronensäure), Butteraroma, Farbstoffe (Beta-Carotin)], 

Kakaopulver, Joghurtpulver, Salz, Backtriebmittel 

(Natriumbikarbonat, Ammoniumbikarbonat), 

Vollmilchpulver, natürliches Aroma, Sojalecithin.

KEKSE MIT MANDELGESCHMACK: Zutaten: 

Weizenmehl, Zucker, Margarine [pflanzliche Öle (Palm-, 

Kokos-, Rapsöl), Salz, Emulgator (Mono- und Diglyzeride, 

Sonnenblumenlecithin), Säuerungsmittel 

(Zitronensäure), Butteraroma, Farbstoffe (Beta-Carotin)], 

Zucker, natürliches Aroma, Joghurtpulver, Salz, 

Backtriebmittel (Natriumbikarbonat, 

Ammoniumbikarbonat), Vollmilchpulver, Sojalecithin.

STRACCIATELLA-KEKSE:Zutaten: Weizenmehl, 

Zucker, Margarine [pflanzliche Öle (Palm-, Kokos-, 

Rapsöl), Salz, Emulgator (Mono- und Diglyzeride, 

Sonnenblumenlecithin ), Säuerungsmittel 

(Zitronensäure), Butteraroma, Farbstoffe (Beta-Carotin)], 

Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Magerkakaopulver, 

wasserfreies Milchfett, Emulgator (Sojalecithin)), 

Joghurtpulver (Milch), Salz, Vollmilchpulver, 

Backtriebmittel (Natriumbikarbonat, 

Ammoniumbikarbonat), Emulgator (Sojalecithin), 

natürliches Aroma.

Kann Spuren von Mandeln und Haselnüssen enthalten. 

E = EU zugelassene Adjuvans



Allergene Marmor Kekse: Weizenmehl, Soja

Keks mit Mandelgeschmack: Weizenmehl, 

Milch, Soja

Stracciatella-Kekse: Weizenmehl, Milch, Sulfit, 

Soja

Mindesthaltbarkeitsdatum 26 Wochen ab Lieferung

Nährwertdeklaration per 100 g

Energie 2114 kJ / 505 kcal 

Fett 25 g

Davon gesättigte Fettsäuren 11 g

Kohlenhydrate 62 g

Davon Zucker 28 g

Ballaststoffe 2,2 g

Eiweiss 5,9 g

Salz 0,40 g

Ursprungsland Marmor Kekse Die Niederlande

Kekse mit Mandelgeschmack Die Niederlande

Stracciatella-Kekse Die Niederlande

Palettenbeladung 168 Kartons insgesamt

Lage 12 Lage

Kartons pro Lage 14 Kartons


